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وام 20 میلیون برای انبوه سازی 
کارآمد در بافت های نا 

معاون وزیر راه و شهرســازی با اشــاره بــه این که دو بانک 

خصوصــی اعــلام آمادگــی کردند کــه به جمــع 7 بانک 

بپیوندنــد،  افزود: ســامانه ای راه اندازی شــده اســت که 

بــر اســاس آن متقاضیــان تســهیلات بافــت ناکارآمــد، 

می توانند در آن ثبت نام کنند و با اولویت بندی پرونده ها 

به بانک هــای عامل معرفی می شــوند، وی گفته اســت: 

37 هــزار و 500 ســهمیه ابلاغ شــده همــه را بــه بانــک 

معرفی کردیم و بالغ بر 30 درصد از این پرونده ها تبدیل 

به قرار داد شــده است. همچنین وام 20 میلیون تومانی 

قرض الحسنه هم به انبوه سازان به عنوان یک امتیاز اعطا 

می شود تا در شهرهای کوچک مورداستفاده قرار گیرد.

با حضور آیت الله مکارم شیرازی؛

آغاز ساخت مجتمع فرهنگی 
ثامن الحجج )ع( در حاشیه شهر مشهد

زمیــن مجتمــع آموزشــی و فرهنگی ثامن الحجــج)ع( به 

مســاحت 5 هزار مترمربع در ابتدای حاشیه بلوار شهرك 

شــهید رجائی واقع اســت كه شــهریورماه امسال توسط 

آیت اللــه مكارم شــیرازی و بــا حضور امام جمعه مشــهد، 

مدیر حوزه علمیه خراســان، اســتاندار خراســان رضوی 

و شــهردار مشــهد كلنــگ آن به زمین زده شــد. ســاخت 

این مجتمــع فرهنگی می توانــد فتح بابی برای ســاخت 

ســایر مجتمع های فرهنگی با کاربری هــای متعدد دیگر 

نیز باشــد، در این میان ظرفیت آســتان قــدس رضوی در 

مالکیت زمین و حضور دســتگاه های فرهنگی متعدد در 

کشورمان هم فرصت است و هم آسیب!

وعده معاون وزیر برای حاشیه نشینان

ساخت 2 هزار واحد مسکونی 
در قالب طرح »اسکان مجدد«

ایزدی در خصوص اجرای طرح »اســکان مجدد«  گفته 

اســت: »در این طرح وزارت راه و شهرســازی بخشی از 

اراضی مرغوب زکریا را در اختیار شهرداری مشهد قرار 

خواهد داد تا در قبال آن مسکن آماده برای جابه جایی 

و ســاماندهی بخشــی از ساکنان حاشــیه شهر مشهد 

فراهم شود.« وی افزوده: »برای ساماندهی با دو شیوه 

مواجــه هســتیم کــه در شــیوه اول بخش هایــی وجود 

دارد که ناچار به جابه جایی آن ها هستیم؛ بخش هایی 

کــه در کنــار دکل های فشــارقوی یــا رودخانه هــا قرار 

دارنــد و امــکان بــروز خطر در آن ها زیاد اســت، بنابراین برای ایــن بخش ها جابه جایی و برای ســایر موارد 

توانمندسازی و ساماندهی را در دستور کار قرار می دهیم.« ایزدی به پیشنهاد شهرداری در این مورداشاره 

و گفته: »ازآنجاکه قرار اســت در این طرح 2 هزار مســکن در اختیار اهالی ساکنان حاشیه شهر قرار گیرد، 

شهرداری مشهد واگذاری واحدهای در دست ساخت در سیس آباد را به عنوان بخشی از تعهد ایجادشده 

برای جابه جایی بخشی از ساکنان مناطق پرخطر پیشنهاد کرد که این پیشنهاد مورد موافقت قرار گرفت.« 

ایزدی  اظهار کرد: »بخشی از اراضی 35 هکتاری زکریا را با واحدهای ساخته شده در سیس آباد مبادله و 

بخش دیگری نیز از تعهدات 2 هزار واحد مســکونی در قالب ابزارهای مالی ســاماندهی خواهد شد. قرار 

است در اولین جلسه ستاد بازآفرینی استان موافقت نامه های این مبادله به تأیید نهایی برسد.« البته نباید 

به این وعده دل خوش کرد چرا این که ایده چنین طرحی سال هاست در شهر مشهد مطرح شده اما به علت 

ناهماهنگی شهرداری، اداره راه و شهرسازی و استانداری به اجرا در نیامده است، به هر حال اراضی زکریا 

اراضی مرغوب با ارزش افزوده بالایی است و دردسر زیادی خواهد داشت!

امـام رضـا)ع( ، رهبـری در تخـت  بـه گفتـه فرمانـده سـابق سـپاه 

فرهنگـی  وضعیـت  جویـای  علم الهـدی  ا...  آیـت  از  بیمارسـتان 

حاشیه شهر بودند و این مسئله، اهمیت حاشیه شهر برای رهبری 

را نشـان می دهـد. تاکیـد رهبـر معظـم انقـلاب بر مسـائل فرهنگی 

نافی سـایر مسـائل نیسـت کما اینکه  آیت الله علم الهدی نیز در این 

مراسـم خاطرنشـان کـرده اسـت کـه سـامان دهی حاشـیه شـهر بـه 

عهده دولت اسـت و آقای اسـتاندار در اسـتان پیگیری می کنند، البته امام جمعه مشـهد از خشنودی رهبری 

از ایـن سـاماندهی فرهنگـی نیـز خبـر داده که خـود جای تامل بیشـتری دارد اما   بایسـتی  منتظر مانـد و دید 

کـه آیـا سـاماندهی سـایر ابعاد حاشـیه  شـهر نیز سـبب رضایـت مقام معظـم رهبـری خواهد بـود، به ویـژه آنکه 

اسـتاندار بـه عنـوان مقام عالی دولت در اسـتان توان پیگیری در سـطح ملی و منطقه ای این موضـوع را دارد.
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پیگیری رهبری از وضعیت 
فرهنگی حاشیه شهر 
روی تخت بیمارستان

ساماندهی مسکن 
مددجویان حاشیه شهر

رئیــس کمیته امــداد امــام خمینی)ره( کشــور از 

آمادگی برای ساماندهی مسکن مددجویان ساکن 

در مناطق حاشــیه شــهر با همکاری بنیاد مسکن 

خبــر داد. پرویــز فتــاح رییس کمیته امداد کشــور 

در دیداربــا استاندارخراســان رضوی با اشــاره به 

بازدید خود از حاشیه شهر مشهد، گفت: معضلات 

و چالش های حاشیه نشــینان گسترده است و رفع 

آن مشارکت تمام دستگاه های اجرایی را می طلبد 

امــا نگاه کمیته امداد به مشــهد و موضوع حاشــیه 

نشــینی ویــژه اســت. وی با تاکیــد بر این کــه نگاه 

کمیتــه امداد به مشــهد و موضوع حاشیه نشــینی 

ویژه اســت؛ از آمادگی برای ســاماندهی مســکن 

مددجویــان ســاکن در مناطــق حاشــیه شــهر بــا 

همکاری بنیاد مســکن خبــر داد.  البته آقای فتاح 

هیچ توضیحی در مورد روش ســاماندهی مســکن 

مددجویان حاشیه شهر نداده است.


